A. D. H. Ep. 9. p. 23v.

Zambr / Rutki

Rutki

Adam, Woydo h. Bohcza
1462 209

Wolff MZH

263

2 amb

(1462)

Ruthky

discretus Mathias d'eu commendarius in R. pro-
posit contra patronos et collatores de ibidem
Mathiorem, Adam, Nicolaum, Paulum, Martinum
et Petrum pro expensis ratione presentationis.

A. D. i. P. v. Ep. 9 62

211

Zambor

(1462).

Ruthky

Prebans in R. contra Mathiam vicarium in
Kolaky proposuit, quomodo existens concen-
dones ecclesie in R. vendidit frumentum esti-
valia et jernalia ultra suam necessitatem
et ipsum dampnificavit in 10 serag.

X. P. P. Ep 9, 57

199

Zambor

(1462)

Rushky.

In causa Mathie vicari de Kolaky contra
colatores de R. terminus est assignatus.

¶ Di. Pi. Ep 9, 49v

208

Zambor

(1462)

Ruthky

Plebanius in R. debet solvere $\frac{1}{2}$ serag. ~~non~~

Inquisitas vicario de Zamboro.

A. D. P. Ep 3, 57

184

Zambor

(1462)

Rushky

Mathias vicarius in R. constituit procure-
forem.

A. Di. Pi. Ep. 9, 47^v

189

20 mbr

(1462)

Ruthky

Petrus presbiter de Markowo proposuit contra Vali-
slavum, Adam et Petrum de R., quo modo presenta-
varunt eum ad ecclesiam in R. et ipse temporis
presentationis suscepit expensas ad 6 denos.
Et ibidem prohibuit presentacionem sub eorum
sigillo, quod sigillum ipsi negaverunt.

Item proposuit contra Bronisium pro pilsa munda-
to in valore 2 denos.

A. D. J. PT. Ep. 9, 48

168

20.11.1662

(1462)

Ruthky

Mathias vicarius de Ruthky proposuit contra
nobiles Mathiam et Petrum de R. pro fatigis et expen-
sis, quas suscepit per ipsos presentatus ad cece-
dianu in R., existimant fatigas ad 7 senos.

A. D. J. P. Ep 9, 45v

Zambor

Ruthky

(1465)

Bartholomaeus plebanus in R. proposuit
 contra nob. Andream de R. pro eo, qui cum
 nobilis Stephanus de R. cum uxore Berthea do-
 navit ecclesie tabernam cum orto in R. et ipse
 Andreas occupat tabernam cum orto ecclesie
 donatam

Q. d. d. Ep. 3, 179.

Ruthky

rambt

(1465)

.. nob. Joh. de Byky -- proposuit contra dicer Thomam
rectorem ecclie par. in R., quomodo predecessori suo Michⁱ
tunc plebano in R. vendiderat tunicam pro sexagena
= gr., qui Mich. pleb. est -- occisus --. Ex ad-
verso Thomas pleb. negavit debitum -- quod post mor-
tem suam ex delictis per ipsum aliquid rece-
pisset, nec de pecoriis nec de decimis. -- "

Adj. PC. Ep. 5, 151 v

moie zambor / Rudki

Rudki

(1973)

n. Woydo als. Albertus, Conrad, Andr. et Joh.

Bronissii, ~~et~~ Paul. Stan, Dorothea Petri,
Kather. et Anna Kathé, Beata Ade de R.

piv. a. 1418 hereditibus de Rodkowo

super 20 mansos et alia rivali Krowostok
innowant.